教育部办公厅关于开展马克思主义理论研究和建设

工程重点教材使用情况调研的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）,新疆生产建设兵团教育

局,部属各高等学校：

  为进一步落实《教育部 中共中央宣传部关于高校哲学社会

科学相关专业统一使用马克思主义理论研究和建设工程重点教

材的通知》（教高函[2013]12 号）要求，切实推动马工程重点教

材在高校广泛使用，经研究，我部决定对高校哲学社会科学相关

专业领域已出版 27 种马工程重点教材使用情况开展全面调研。

请地方教育部门组织所在地高校（教育部直属高校除外）认真完

整填写《27 种已出版马工程重点教材使用情况统计表》和《27

种已出版马工程重点教材使用相关情况一览表》，覆盖所有高校，

确保无遗漏。直属高校直接填报。所填数据全面、客观、真实。

务请于 2015 年 1 月 12 日前将电子版报教育部马工程办。

联 系 人：李林  王冠群

教社科厅函〔2015〕1号

— 2 —

联系电话：010-66096343   13521003630

邮    箱：bmgcb2014@moe.edu.cn

附件：1.27 种已出版马工程重点教材使用情况统计表

  2.27 种已出版马工程重点教材使用相关情况一览表

                            教育部办公厅

                           2015 年 1 月 6 日

部内发送：有关部领导，办公厅、高教司

教育部办公厅           主动公开         2015 年 1 月 7 日印发